股票代码：600674  股票简称：川投能源  公告编号：2016-004 号

四川川投能源股份有限公司

关于桐子林水电站 4#机组投产的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

根据公司持股48%的雅砻江流域水电开发有限公司报告, 雅砻江

流域梯级开发项目桐子林水电站4#机组于2016年3月22日完成72小时

试运行，投入正式运行。

桐子林水电站位于四川省攀枝花市盐边县境内，距上游二滩水电

站18公里，距雅砻江与金沙江交汇口15公里，是雅砻江下游最末一个

梯级电站。桐子林水电站共安装4台15万千瓦轴流转桨式水轮发电机

组，总装机容量60万千瓦，与锦屏一级水电站联合运行设计多年平均

发电量29.75亿千瓦时，现已全部投入运行。

特此公告。

四川川投能源股份有限公司董事会

                     2016年3月24日